
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

07.04.2015  № 393 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 23 марта 2015 

года № 228 «О внесении изменений в 

постановление Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района от 25 

августа 2010 года № 637 «Об условиях 

оплаты труда работников муниципальных 

учреждений Елабужского муниципального 

района» 

 

В соответствии со статьей 74 Трудового кодекса Российской Федерации   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 6 постановления Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 23 марта 2015 года № 228 «О внесении изменений в 

постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района 

от 25 августа 2010 года № 637 «Об условиях оплаты труда  работников 

муниципальных учреждений Елабужского муниципального района» изложить 

следующей редакцией: 

«6. Установить, что действие настоящего постановления распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года, за исключением абзацев 6-7 

пункта 1.3.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по социальным вопросам Л.Н. Рыбакову.  

 

 

Руководитель                                                                                              Р.Л.Исланов 


